

№ 13

ПРОТОКОЛ

Закупа способом запроса ценовых предложений согласно правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования от 30 октября 2009 года №1729

Г. Павлодар

12.05.2017 г.

16.00 ч.

На основании пунктов 101, 104 главы 9 Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи № 1729 от «30» октября 2009 года (далее - Правила) КГП на ПХВ «Поликлиника Павлодарского района» управления здравоохранения Павлодарской области, акимата Павлодарской области произведен закуп способом запроса ценовых предложений следующих изделий медицинского назначения:

Сумма, выделенная для закупки, тенге: Выделенная сумма: 579 332 тенге. тенге.

Комиссия в составе:

Председатель:

Заместитель председателя:

Член комиссии

Секретарь комиссии:

Жаныгулова Г.З.

Исакаева З.А.

Мукаева А.Ж.

Шаяхметова Е.В.

Закупаемый товар:

№	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена, тенге	Сумма, тенге
1	Термоиндикаторы ТИП-132 для контроля режима работы стерилизаторов (уп.500 шт)	уп.	10	2004	20040
2	Азапирам РК -(1000 тестов)набор для определения качества предстерилизационной очистки мед.изделий	уп.	4	1773	7092
3	Прокладки для электрофареза 6*8	шт.	8	3000	24000
4	Прокладки для электрофареза 8*12	шт.	8	3000	24000
5	Прокладки для электрофареза 10*15	шт.	8	3000	24000
6	Прокладки для электрофареза 12*16	шт.	8	3000	24000
7	Прокладки для электрофареза 14*22	шт.	8	3000	24000
8	Прокладки для электрофареза 16*24	шт.	8	3000	24000
9	Шелк плетенный стерильный размер 2,0 с иглой	шт.	50	304	15200
10	Кетгут простой стерильный однократного применения с иглой размер2	шт.	30	568	17040
11	Пролен овный хирургический нерассасывающийся материал с иглой размер 4	шт.	30	2645	79350
12	Скальпель стерильный однократного применения №23,22,24	шт.	900	124	111600
13	Клеенка мед.	метр	50	700	35000
14	Лор шпатель одн.стер. терап.	шт.	10000	15	150000

Конверты в запечатанном виде были предоставлены потенциальными следующими поставщиками:

№	Наименование поставщика	БИН (ИИН)/ ИНН/УНП	Реквизиты	Дата и время представления заявки
1	ТОО «ЛПУ снаб»	110640012453	г.Костанай, ул. Шаяхметова 146	11.05.2017г. 11 час 45 мин
2	ТОО «Компания «Медсервис ПВЛ»		г.Павлодар, ул.Ген.Дюсенова 145	11.05.2017г. 15 час 30 мин
3	ТОО «Мерусар и К»		г.Павлодар, ул. Чайковского 5	11.05.2017г. 16 час 30 мин
4	ТОО «Медика КZ»	151040023457	г.Павлодар, ул.Ген.Дюсенова 4	12.05.2017г. 08 час 35 мин
5	ТОО «Медиус»	040840004296	г.Павлодар, ул. Ак.Сатпаева 43 офис 17	12.05.2017г. 09 час 45 мин
6	ТОО «Сфера - ПВЛ»	030540003909	г.Павлодар, ул.Пахомова 104/13	12.05.2017г. 11 час 45 мин

Были рассмотрены следующие ценовые предложения:

№ лота	Наименование товара	Ед. изм.	Кол-во	План цена	ТОО «ЛПУ снаб»	ТОО «Компания «Медсервис ПВЛ»	ТОО «Мерусар и К»	ТОО «Медика КZ»	ТОО «Медиус»	ТОО «Сфера - ПВЛ»
1	Термоиндикаторы ТИП-132 для контроля режима работы стерилизаторов (уп.500 шт)	уп.	10	2004	1643,00	1750,00	1690,00			
2	Азапирам РК -(1000 тестов)набор для определения качества предстерилизационной очистки мед.изделий	уп.	4	1773	1455,00	1600,00	1495,00			
3	Прокладки для электрофареза 6*8	шт.	8	3000						142,50

4	Прокладки для электрофары за 8*12	шт.	8	3000										
5	Прокладки для электрофары за 10*15	шт.	8	3000										182
6	Прокладки для электрофары за 12*16	шт.	8	3000										235
7	Прокладки для электрофары за 14*22	шт.	8	3000										215,0
8	Прокладки для электрофары за 16*24	шт.	8	3000										392,5
9	Шелк плетеный стерильный размер 2,0 с иглой	шт.	50	304				218,00		360,00				420,0
10	Кетгут простой стерильный однократно го применения с иглой размер 2	шт.	30	568										304,00
11	Проленовный хирургический нерассасывающийся материал с иглой размер 4	шт.	30	2645				408,00		525,00				540,00
12	Скальпель стерильный однократно го применения №23,22,24	шт.	900	124				2340,00						540,00
13	Клеенка мед.	мет р	50	700				102,00		95,00		75,00		79,00
14	Лор шпатель одн.стер. терапев.	шт.	1000	0						132,00			610,00	520,00
				15									602,00	95,00
														101,00
														638,00
														14,00
														13,80
														11,20

Утвердить следующие итоги закупа:

По лотам 1, 2, 9, 10 признать победителем ТОО «ЛПУ снаб»

№ лота	Наименование товара	Ед. изм.	Кол-во	ТОО «ЛПУ снаб»
1	Термоиндикаторы ТИП-132 для контроля режима работы стерилизаторов (уп.500 шт)	уп.	10	1643,00
2	Азапиром РК -(1000 тестов)набор для определения	уп.	4	1455,00

	качества предстерилизационной очистки мед.изделий			
9	Шелк плетенный стерильный размер 2,0 с иглой	шт.	50	218,00
10	Кетгут простой стерильный однократного применения с иглой размер2	шт.	30	408,00

По лоту 11 признать победителем ТОО «Медиус»

№ лота	Наименование товара	Ед. изм.	Кол-во	ТОО «Медиус»
11	Пролен овный хирургический нерассасывающийся материал с иглой размер 4	шт.	30	540,00

По лоту 12, 13 признать победителем ТОО «Мерусар и К»

№ лота	Наименование товара	Ед. изм.	Кол-во	ТОО «Мерусар и К»
12	Скальпель стерильный однократного применения №23,22,24	шт.	900	75,00
13	Клеенка мед.	метр	50	520, 00

По лоту 14 признать победителем ТОО «Медика KZ»

№ лота	Наименование товара	Ед. изм.	Кол-во	ТОО «Мерусар и К»
14	Лор шпатель одн.стер. терап.	шт.	10000	11,20

По лотам № 3,4,5,6,7,8 закуп признан не состоявшимся, в связи с подачей менее двух ценовых предложений.

Победителям в соответствии с пунктом 111, главы 9 настоящих Правил предоставить заказчику в течении десяти календарных дней со дня признания победителем, документы подтверждающие квалификационным требованиям.

Заместитель главного врача _____

 Жаныгулова Г.З.

 Главная медсестра _____

Исакаева З.А.

Инспектор отдела кадров _____

 Мукаева А.Ж.